П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

23.07.2024                г .  Ставрополь                      №  1521
О признании утратившими силу некоторых постановлений главы города
Ставрополя и постановления главы администрации города Ставрополя

В соответствии с Уставом муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление главы города Ставрополя от 10.02.1998 № 365

«О создании муниципальной налоговой инспекции города Ставрополя»;
постановление главы города Ставрополя от 25.08.1998 № 2946

«Об упорядочении оплаты труда работников муниципальной налоговой
инспекции»;

постановление главы города Ставрополя от 19.01.1999 № 238
«О внесении изменений в постановление главы города от 25.08.98 № 2946 «Об
упорядочении оплаты труда работников муниципальной налоговой
инспекции»;

постановление главы города Ставрополя от 25.01.1999 № 311
«О внесении дополнений в постановление главы города от 19.01.99 № 238
«О внесении изменений в постановление главы города от 25.08.98 № 2946 «Об
упорядочении оплаты труда работников муниципальной налоговой
инспекции»;

постановление главы администрации города Ставрополя от 31.03.1999
№ 1410 «О внесении дополнений в постановление главы города Ставрополя
от 10.02.98 № 365 «О создании муниципальной налоговой инспекции города
Ставрополя»;

постановление главы города Ставрополя от 16.11.1999 № 5184
«О преобразовании муниципальной налоговой инспекции города
Ставрополя»;

постановление главы города Ставрополя от 05.05.2000 № 1582
«О внесении изменений и дополнений в постановление главы города
Ставрополя от 16.11.99 № 5184 «О преобразовании муниципальной налоговой
инспекции города Ставрополя»;

постановление главы города Ставрополя от 28.11.2000 № 4345
«Об утверждении положения «О департаменте налоговой политики

администрации города Ставрополя» в новой редакции».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в сетевом издании Правовой портал
администрации города Ставрополя (право-ставрополь.рф).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко